
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 606 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2006 387305 ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 17,48 -0,2

2 701 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 359551 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 17,49 +1,3

3 698 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2006 360498 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 17,6 -0,2

4 611 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2006 353666 Α.Ο.ΜΕΓΑΡΩΝ 17,6 -0,2

5 700 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2006 375747 Γ.Σ.ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 17,67 +0,7

6 612 ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2007 386662 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 18,2 -0,2

7 607 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 394793 Α.Γ.Σ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 18,29 +1,3

8 614 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ 2006 352151 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 18,63 +1,3

9 608 ΤΟΥΤΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 365823 Γ Σ ΠΙΝ ΔΑΡΟΣ 18,89 +0,7

10 699 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 2007 393263 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 19,13 +0,7

11 605 ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 354386 ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 19,17 -0,2

12 610 ΚΕΤΣΕΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 366036 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 19,38 +0,7

13 703 ΜΠΙΣΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2007 391652 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 19,43 +0,7

14 604 ΦΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΔΑΥΙΔ 2006 394771 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓ 19,93 +1,3

15 710 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 392065 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 20,09 -0,2

16 609 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 393088 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 20,24 +1,3

150Μ. ΠΠΑ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 611 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2006 353666 Α.Ο.ΜΕΓΑΡΩΝ 6,09

2 616 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 388682 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 6,00

5 615 ΠΑΠΑΣΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 381173 Α.Ο.ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5,9

ΜΗΚΟΣ ΠΠΑ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 624 OWOBE JERMAIAH 2003 384968 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 10,96 +0,3

2 625 ΙΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 376170 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,09 +0,4

3 715 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1987 259085 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,16 +0,2

4 626 ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 340029 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,33 +0,4

5 642 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 313764 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11,35 +0,3

6 716 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,45 +0,8

7 643 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1998 309898 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 11,45 +0,4

8 637 ΠΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 256 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11,7 -0,7

9 636 ΚΑΠΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1999 319692 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11,72 +0,4

10 628 ΦΑΝΟΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 350991 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 11,77 -0,7

11 622 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 355271 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11,78 +0,3

12 640 ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1999 356308 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,88 -0,7

13 62 ΜΠΟΖΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 1997 393923 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 12,15 -0,4

14 627 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 394122 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12,2 +0,2

15 619 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 388832 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,21 +0,3

16 639 ΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 371941 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,42 -0,7

17 635 ΦΛΑΣΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 369650 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 12,53 -0,4

18 623 ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1972 144111 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12,75 +0,8

19 630 ΑΫΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 391662 ΑΣΟΧ ΦΟΙΒΟΣ 13,19 -0,7

100Μ. ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 708 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 361985 Α.Ο ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 11,29 +0,4

2 717 ΧΑΤΖΗΣΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2004 389852 ΣΑΚΑ 11,77 +0,8

3 628 ΠΕΣΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 371493 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 11,77 -0,7

4 646 ΣΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ 2005 349864 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 12,05 +0,2

5 632 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 375859 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12,07 -0,4

6 649 ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 362966 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12,14 -0,4

7 631 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 375863 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12,22 +0,2

8 647 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 354432 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12,23 -0,4

9 714 ΔΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 363755 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,28 +0,4

10 634 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 391978 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12,31 +0,8

11 618 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2005 350500 Γ Σ ΠΙΝ ΔΑΡΟΣ 12,43 +0,8

12 650 ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2005 354431 ΣΑΚΑ 12,5 -0,4

13 633 ΨΥΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 372317 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12,84 +0,3

14 648 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 393777 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13,7 +0,2

100Μ. ΠΑΙΔΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 711 ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 374655 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3,29,05

2 709 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 356323 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3,29,41

3 707 ΓΚΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2007 382915 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3,29,55

4 713 ΠΑΝΤΟΣΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2007 390551 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 3,33,72

5 704 ΤΣΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 355970 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3,43,66

6 621 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2006 368166 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3,48,39

7 712 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 372200 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3,54,98

8 706 ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 2007 394772 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓ 3,56,84

9 702 ΚΡΙΚΑΣ ΦΩΤΗΣ 2007 364588 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 4,13,51

10 705 ΝΕΡΟΥΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2007 394773 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓ 4,15,65

1200Μ. ΠΠΑ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 657 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1994 394410 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4,16,49

2 718 ΖΑΪΜΠΕΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 386117 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4,30,70

3 719 ΝΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 325258 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4,39,78

4 613 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1968 329994 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5,57,07

1500Μ. ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 645 ΤΡΑΝΤΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 361044 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓ 4,25,89

2 659 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 381170 Α.Ο.ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4,26,37

3 656 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 358767 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4,35,80

4 720 ΒΛΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 349237 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 4,46,01

5 641 ΛΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2004 368952 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4,50,98

6 655 ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 349753 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 4,54,56

1500Μ. ΠΑΙΔΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 625 ΙΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 376170 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 22,57 -0,3

2 715 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1987 259085 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 22,6 -0,5

3 662 ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 375485 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22,98 -0,5

4 669 ΤΣΙΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 290905 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23,05 -0,3

5 626 ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 340029 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23,08 -0,7

6 721 ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 336753 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 23,25 -0,5

7 637 ΠΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 256 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 23,42 -0,5

8 716 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 23,56 -0,3

9 636 ΚΑΠΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1999 319692 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 23,85 -0,7

10 632 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 375859 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 24,19 -0,8

11 622 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 355271 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 24,24 -0,7

12 620 ΜΠΟΖΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 1997 393923 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 24,53 -0,5

13 670 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 349244 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 24,63 -0,3

14 647 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 354432 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 24,79 -0,5

15 634 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 391978 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 24,83 -0,5

16 668 ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 388109 Α.Ο ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 24,85 -0,5

17 672 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 382758 ΥΔΡΙΑ 24,87 -0,8

18 631 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 375863 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 24,87 -0,7

19 667 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 369014 ΣΑΚΑ 24,95 -0,5

20 627 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 394122 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 24,97 -0,3

21 664 ΜΠΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 356557 ΑΣΟΧ ΦΟΙΒΟΣ 25,23 -0,5

22 671 ΚΟΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 389913 ΥΔΡΙΑ 25,78 -0,3

23 623 ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1972 144111 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 25,92 -0,8

24 633 ΨΥΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 372317 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 26,48 -0,5

25 665 ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1986 243919 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 26,86 -0,7

26 722 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 391658 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ 26,95 -0,8

200Μ. ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 638 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 336843 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 7,01

2 663 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 339861 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6,65

3 660 ΜΙΧΕΛΟΓΓΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 327614 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 6,21

4 653 ΛΕΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 321549 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5,95

5 642 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 313764 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5,77

6 658 ΨΑΘΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2003 335615 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5,51

7 619 ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 388832 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 5,26

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 651 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2005 370340 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ 6,23

2 661 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 356666 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 6,09

3 654 ΝΟΥΑΝΓΚΟΡ CHUKWUDI 2004 369311 Γ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 5,84

4 617 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2005 386116 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 5,13

5 652 ΜΑΛΙΚΙΩΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 372136 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ 4,97

ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 809 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2007 382921 ΣΑΚΑ 10,35 -3

2 826 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2006 365829 Γ Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ 10,53 -3

3 807 ΙΒΙΤΣ ΔΩΡΟΘΕΑ 2007 389576 ΣΑΚΑ 10,62 -1,8

4 806 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 364718 ΣΑΚΑ 10,71 -3

5 576 ΝΤΑΛΜΟΛΙΝ ΛΥΔΙΑ 2007 371130   Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 10,95 -1

6 804 ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 2006 393264 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 10,98 -1,8

7 828 ΚΕΛΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 388587 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,06 -1

8 824 ΝΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2007 369883 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 11,1 -1,6

9 813 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 372235 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11,14 -1,6

10 832 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2006 357952 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,15 -1,8

11 833 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 351968 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 11,17 -1,8

12 803 ΜΠΡΕΝΤΟΗ ΕΛΕΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 355537 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 11,25 -1

13 820 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 357286 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 11,26 -1,8

14 823 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 372701 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 11,27 -1,9

15 821 ΣΑΡΑΝΤΙΤΗ ΛΗΔΑ 2006 356996 ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11,36 -3

16 836 ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 373474 Α.Ο.ΜΕΓΑΡΩΝ 11,37 -1

17 827 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 2006 372424 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ 11,47 -3

18 830 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 366035 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,69 -1,6

19 814 ΜΠΙΝΙΑΡΗ-ΓΙΩΤΗ ΑΡΣΙΝΟΗ 2006 376653 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11,81 -1,9

20 819 ΞΑΝΤΕΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 357325 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 11,86 -1

21 805 ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 379981 Α.Γ.Σ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 11,86 -3

22 817 ΚΑΝΔΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 376722 Α.Ο.ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,89 -3

23 829 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 368208 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,98 -3

24 816 ΚΟΣΒΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2006 389685 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 12,15 -1

25 831 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 385351 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 12,19 -1,9

26 574 ΚΑΛΛΗ ΑΝΝΑ 2007 364593 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 12,3 -1,6

27 812 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ 2006 363123 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12,64 -1,6

28 811 ΨΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 355516 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12,65 -1,6

29 825 ΠΕΤΣΑ ΑΓΛΑΙΑ 2006 379466 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12,65 -1,9

30 822 ΝΤΟΤΣΕΦ ΙΩΑΝΝΑ 2006 392992 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓΥ 12,67 -1,9

31 834 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 2007 393240 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 12,71 -1,9

80Μ. ΠΚΑ



32 835 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 393237   Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 12,86 -3

33 808 ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΝΝΑ 2007 386338 ΣΑΚΑ DIS -3

34 810 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2006 375980 ΣΑΚΑ DIS -1,8

35 815 ΤΖΙΤΖΟΓΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 391454 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ DIS -3



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 654 ΣΠΙΝΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 2003 341326 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5,43

2 619 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ 1986 243068 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 5,39

3 620 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2002 344296 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 5,38

4 595 ΛΥΚΟΥ ΦΑΝΗ 1976 346893 Α.Ο ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 5,27

5 588 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΗΙΔΑ 2002 365266 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 5,25

6 590           ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1996 291976 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5,19

7 589 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 352787 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 5,06

8 622 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 350737 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4,95

9 621 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1996 291978 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4,81

10 626 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1996 362709 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4,56

11 625 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 354041 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4,38

ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 623 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩ 2005 357198 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 5,11

2 653 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2005 355972 ΑΣΟΧ ΦΟΙΒΟΣ 4,51

3 849 ΚΛΟΣ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 2005 ΣΕΓΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ 4,01

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 579 ΓΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΤΙΔΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2006 367441 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 5,56

2 578 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2007 362765 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 4,82

3 583 ΣΚΟΤΗ ΜΑΡΙΑ 2006 357648 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 4,76

4 577 ΠΕΠΟΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 360072 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 4,76

5 582 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 388175 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 4,74

6 827 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 2006 372424 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ 4,62

7 586 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΝΙΚΗ 2006 372036 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4,56

8 584 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2006 382179 Α.Ο.ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4,42

9 575 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 367377 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 4,36

10 581 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 387210 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 4,28

11 585 ΛΑΖΟΥΡΑ ΡΕΒΕΚΑ 2007 372289 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4,22

12 580 ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 2006 391697 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 4,05

ΜΗΚΟΣ ΠΚΑ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤ. ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 605 ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 1998 308892 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 12,55 +0,2

2 613 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2003 347054 ΣΑΚΑ 13,06 +0,2

3 597 ΖΑΜΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 357298 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 13,22 -0,5

4 616 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2003 388508 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13,83 +0

5 608 ΣΚΙΑΔΑ ΚΥΒΕΛΗ 2001 391777 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 13,86 -0,3

6 609 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1997 355536 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 14,25 -0,3

7 618 ΒΑΡΛΑ ΕΛΕΝΗ 2003 382215 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 14,52 +0

8 850 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΛΕΙΩ 1997 335931 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 14,61 -0,5

9 612 ΣΚΛΙΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1998 364612 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 14,73 -0,5

10 601 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 373111 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 15,06 -0,2

11 606 ΕΡΙΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 364605 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 15,71 +0

12 617 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 393087 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 15,9 -0,2

100Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤ. ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 603 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 362352 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 12,73 +0,2

2 611 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2005 363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 13,25 -0,3

3 607 ΚΕΦΑΛΑ ΧΛΟΗ 2005 371602 ΣΑΚΑ 13,32 -0,5

4 600 ΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 350085 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13,39 -0,5

5 602 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 365321 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13,49 -0,3

6 846 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 358549 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13,97 -0,3

7 847 ΚΑΤΣΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 371104 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ 14,00 +0

8 610 ΜΑΥΡΟΥ ΗΡΩ 2005 372948 ΣΑΚΑ 14,04 +0,2

9 593 ΚΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2005 379979 Α.Γ.Σ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 14,24 +0

10 604 ΓΕΩΡΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 375940 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 14,32 -0,3

11 849 ΚΛΟΣ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 2005 378096 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ 14,4 -0,2

12 848 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΣΕΓΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 14,82 -0,2

13 591 SIEBEN EMILY 2004 394798 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΑΤΦΑ 14,85 -0,2

14 596  ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 389555 Α.Γ.Σ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 15,75 -0,5

15 594 ΣΧΙΖΑ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 2006 367243 Α.Ο ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12,94 +0,2 ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

100Μ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 843 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 381178 Α.Ο.ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 3,59,54

2 845 ΚΟΥΜΟΥΤΣΕΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 372453 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ 4,01,82

3 842 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 370633 ΣΑΚΑ 4,06,03

4 840 ΛΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑ 2007 365944 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4,10,31

5 844 ΜΠΑΜΙΧΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2007 381180 Α.Ο.ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4,21,59

6 839 ΚΟΡΡΕ ΚΛΕΙΩ 2006 394551 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓΥ 4,41,10

7 838 ΠΙΡΠΙΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 2007 388821 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4,53,58

8 587 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 364792 ΑΟΒΑΡΗΣΟΑΝΑΓΥ 4,53,78

9 841 ΓΙΑΝΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 379168 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 5,02,83

10 837 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2006 352376 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5,06,56

11 592 ΜΙΧΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2006 372101 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 6,29,08

1200Μ. ΠΚΑ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 854 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΓΑΠΗ 2002 369999 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2,27,49

800Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 659 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 2004 362988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 2,33,71

2 661 ΜΟΥΡΓΚΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ 2005 394091 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2,34,11

3 658 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 2004 365312 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 2,35,98

4 656            ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2004 344164 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΦΑΛΗΡΟΥ 2,37,16

5 664 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 378774 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2,38,55

6 660 ΜΗΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 394296 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2,42,79

800Μ.  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ



Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. Α.Μ. ΣΕΓΑΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 603 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 362352 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 25,63 -0,2

2 667 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 329995 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 26,77 -0,2

3 657 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2005 365819 Γ Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ 27,07 -0,2

4 611 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2005 363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 27,15 -0,4

5 666 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1999 319227 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 27,34 -0,1

6 663 ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 363543 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 27,39 -0,1

7 600 ΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 350085 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 27,54 -0,1

8 622 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 350737 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 28,09 -0,2

9 616 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2003 388508 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 28,56 -0,4

10 665 ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 365661 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 28,92 -0,2

11 609 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1997 355536 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 29,09 -0,2

12 608 ΣΚΙΑΔΑ ΚΥΒΕΛΗ 2001 391777 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 29,23 -0,4

13 593 ΚΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2005 379979 Α.Γ.Σ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 29,47 -0,1

14 662 ΛΟΠΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 1999 371912 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 29,73 -0,2

15 850 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΛΕΙΩ 1997 335931 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 30,19 -0,2

16 612 ΣΚΛΙΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1998 364612 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 31,28 -0,2

17 601 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 373111 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 31,86 -0,4

18 617 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 393087 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 32,5 -0,4

19 606 ΕΡΙΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 364605 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 32,73 -0,2

20 618 ΒΑΡΛΑ ΕΛΕΝΗ 2003 382215 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ DNS

200Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ


